koordinat diatas setelah dimasukkan/ ploting 

kedalam Peta Lampiran Surat Keputusan 

Menteri Kehutanan RI Nomor: SK.465 

/Menhut-II/2011, tanggal 09 Agustus 2011 

tentang Perubahan Peruntukkan Kawasan Hu-

tan menjadi Bukan Kawasan Hutan seluas 

±110.105 (seratus sepuluh ribu seratus lima) 

hektar dan perubahan antar fungsi kawasan 

hutan seluas ±115.111 (seratus lima belas ribu 

seratus sebelas) hektar di propinsi Sulawesi 

Tenggara dan Lampiran Surat Direktur Pengu-

kuhan Penatagunaan dan Tenurial Kawasan 

Hutan No.S.63/Kuh-5/2014 tanggal 24 Januari 

2014 tentang Klarifikasi Batas Kawasan 

Hutan Produksi dan Hutan Lindung Wiwirano 

dan Lalindu skala 1:100.000 bahwa lokasi